
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

10.12.2024 № 1172/А-2024 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Одеської обласної державної адміністрації від 07 вересня 2017 року  

№ 792/А-2017 «Про затвердження Порядку стажування громадян з числа 

молоді в апараті Одеської обласної державної адміністрації» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення розпорядчих актів Одеської обласної 

державної адміністрації до вимог чинного законодавства України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 07 вересня 2017 року № 792/А-2017 «Про 

затвердження Порядку стажування громадян з числа молоді в апараті Одеської 

обласної державної адміністрації», зареєстроване в Головному територіальному 

управлінні юстиції в Одеській області 25 вересня 2017 року за № 41/1326. 

 

2. Управлінню з питань персоналу апарату Одеської обласної державної 

(військової) адміністрації забезпечити подання цього розпорядження на 

державну реєстрацію до Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса).  

 

3. Це розпорядження набирає чинність з дня його опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 


